
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«Пятигорская городская клиническая больница № 2»

П Р И К А З
от 09 апреля 2025 года_________________ _____________ _______________ щЩ-ОД

«Об утверждении планов подготовки 
к отопительному зимнему периоду 
2025-2026 гг.»

В соответствии с приказом Минэнерго Российской Федерации от 13.11.2024 

№ 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и 

порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», в це

лях подготовки к отопительному периоду 2025-2026 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы работ по подготовке к осенне-зимнему периоду 2025 - 

2026 годов объектов теплоснабжения ГБУЗ СК «Пятигорская ГКБ №2».

2. Заместителю главного врача по АХЧ Караджаеву Ё.А. в срок не позднее 

19.04.2025 года разместить утвержденные планы по подготовке к осенне-зимнему 

периоду 2025 - 2026 годов объектов теплоснабжения ГБУЗ СК «Пятигорская ГКБ 

№2» на сайте предприятия в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.Г. Вартанов


